2020 年４月１日

各   位

会 社 名 株 式 会 社  小  林  洋  行

代表者名 代表取締役社長 細 金 成 光

( コード番号 ８７４２ 東証第一部)

問合せ先 取締役業務部長  渡 辺  宏

 （ＴＥＬ 03－3664－3511）

特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、2020 年３月期第４四半期（連結）におきまして、下記のとおり、特別損失を計上する必要

が生じましたのでお知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

当社の連結子会社であります株式会社フジトミは、同社が保有する「その他有価証券」に区分さ

れる投資有価証券のうち、時価が著しく下落し、その回復があると認められないものについて、2020

年３月期第４四半期において、減損処理による投資有価証券評価損 35 百万円を特別損失に計上する

必要が生じました。当社におきましても 2020 年３月期第４四半期（連結）に、同額を特別損失とし

て計上するものであります。

２．2020 年３月期第４四半期における投資有価証券評価損

 連 結
株式会社フジトミ

（当該子会社）

2020 年３月期第４四半期会計期間（2020 年１月１日から

2020 年３月 31 日まで）の投資有価証券評価損の総額

（＝Ａ－Ｂ）

     35百万円      35 百万円

（Ａ）2020 年３月期（2019 年４月１日から 2020 年３月

31 日まで）の投資有価証券評価損の総額
54 百万円 54 百万円

（Ｂ）2020 年３月期第３四半期会計期間（2019 年４月

１日から 2019 年 12 月 31 日まで）の投資有価証

券評価損の総額

18 百万円 18 百万円

（注）１．四半期における有価証券の評価方法は、洗替え法を採用しております。

   ２．当社及び当該子会社の決算期末は、３月 31 日です。

HNS722
新規スタンプ

３．今後の見通し

  上記評価損につきましては、2020 年３月期第４四半期（連結）において特別損失として計上

いたします。また、2020 年３月期（連結）における投資有価証券評価損の総額は 54 百万円と

なります。

なお、当社では業績予想の開示を行っておりませんが、これまでと同様に重要な会社情報の適時

開示を速やかに行うことに努めてまいります。

以 上